
ZARZĄDZENIE NR 210/2020 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 października 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas XV sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XV sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 28 października 
2020r.,  określają harmonogramy stanowiące załączniki  od Nr 1 - 4 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: D97C588C-06B2-4FA3-9F77-EC361B3D6186. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 210/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 28 października 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XV/125/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 października 2020r. w sprawie 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Brańsk oraz warunków korzystania 

z tych przystanków 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

Uchwalono wykaz 
przystanków 
komunikacyjnych 
na terenie Gminy 
Brańsk 
 
Określono warunki    
i zasady korzystania z 
przystanków 
komunikacyjnych 

1) przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego              
w Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwały 
do publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
 
3) wydawanie zgody 
na korzystania z 
przystanków 
komunikacyjnych 
operatorom i 
przewoźnikom 
wykonujacym 
regularne przewozy 
osób w ramach 
publicznego 
transportu drogowego 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
na wniosek 
operatora, 
przewoźnika 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: D97C588C-06B2-4FA3-9F77-EC361B3D6186. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 210/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 28 października 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XV/126/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 października 2020r. w sprawie 
rozpatrzenia ponownie uchwalonego wniosku Sołectwa Pasieka dotyczącego przeznaczenia środków 

funduszu sołeckiego w 2021 roku  

L.p. Zadania 
wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Uwzględniono 
ponownie 
uchwalony 
wniosek Sołectwa 
Pasieka z dnia 28 
września 2020r. w 
sprawie 
przeznaczenia 
środków funduszu 
sołeckiego w 2021 

1) przesłanie 
uchwały do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) zawiadomienie 
Sołectwa Pasieka o 
sposobie 
rozpatrzenia 
wniosku 
 
 
3) ujęcie wniosku 
Sołectwa Pasieka 
w wykazie sołectw 
do dysponowania 
funduszem 
sołeckim w roku 
2021 stanowiącym 
załacznik do  
projektu budżetu 
na 2021r. 

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
do dnia 30 
paźdźiernika 
2020r. 
 
 
 
 
do dnia 15 
listopada 
2020r. 

Referat Organizacyjny, 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Referat Finansowo-
Budżetowy 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

   

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: D97C588C-06B2-4FA3-9F77-EC361B3D6186. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 210/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 28 października 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XV/127/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 października 2020r. w sprawie wspólnej 
realizacji projektu pn.:"Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich Województwa Podlaskiego" 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 

Wyrażono wolę 
realizacji projektu 
partnerskiego pn.: 
„Rozwój e-usług w 
gminach Związku 
Gmin 
Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego”, 
Realiacja Projektu 
wspólnie ze 
Związkiem Gmin 
Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego - 
Liderem Projektu 
oraz innymi gminami 
z terenu 
województwa 
podlaskiego 
Upoważniono Wójta 
Gminy Brańsk do 
wniesienia wkładu 
własnego na 
realizację Projektu 
oraz zawarcia 
Umowy Partnerstwa 

1) przesłanie uchwały 
do Wojewody 
Podlaskiego            w 
Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwały 
do Związku Gmin 
Wiejskich 
Województwa 
Podlaskiego 
 
 
3) zawarcie umowy 
Partnerstwa 
 
 
 
 
4) wniseinie wkładu 
własnego na 
realizację projektu 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
po  uzyskaniu 
dotacji przez 
Związek 
 
 
 
po  uzyskaniu 
dotacji przez 
Związek 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: D97C588C-06B2-4FA3-9F77-EC361B3D6186. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 210/2020 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 28 października 2020 r. 

H A R M O N O G R A M 

realizacji Uchwały Nr XV/128/2020 Rady Gminy Brańsk z dnia 28 października 2020r. w sprawie 
zmian    w budżecie gminy na 2020 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
4. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie 
wydatków na 
zadania majątkowe 
 
Przyjęto zmiany        
w wykazie dotacji 

1) przesłanie uchwały 
do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłanie uchwałę 
do publikacji  w Dz. 
Urz. Woj. Podl. 
 
 
3)wprowadzenie 
zmian w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków 
na  zadania 
majątkowe, wykazie 
dotacji 

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
 
Skarbnik Gminy 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

Opracował: 

inspektor Biura Rady Gminy 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

Id: D97C588C-06B2-4FA3-9F77-EC361B3D6186. Podpisany Strona 1




